Tempus Open - Angelica Stenvold

Angelica Stenvold

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (50) Personbasta: 01:27.63 AQUA-poang: 397 Datum: 2007-06-16 Tavling: Lane 4

Cup 2007

Tid

01:56.15
01:42.39
01:41.75
01:40.88
01:38.42
01:33.03
01:32.61
01:30.15

01:27.63

AQUA
170
249
254
260
280
332
337
365

397

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-06-14

2004-07-04

2004-05-29

2004-06-19

2005-07-02

2006-06-18

2006-07-08

2008-06-14

2007-06-16

Tavling

Lane4 Cup 2003

NUSS Yngre

Nya Speedo MdIndal
Lane4 Cup 2004

NUSS Yngre

Lane 4 Cup 2006
NUSS-yngre 2006 (50m)
Lane 4 Cup 2008

Lane 4 Cup 2007


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=256039
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256039&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256039&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256039&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256039&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

